

Årsredovisning
för
Sumpan Transport AB
559100-8940

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sumpan Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 5 december 2025

Kareem Yaghlgy



Årsredovisning

Sumpan Transport AB

559100-8940

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver budverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledningen är medvetna om att bolagets kortfristiga skulder är väldigt höga i förhållande till tillgångarna och att likviditeten varit ansträngd. Under 2025 har ledningen därför genomfört flera åtgärder för att stärka bolagets finansiella ställning. Dessa omfattar satsningar på att öka försäljningen samt kostnadsminskningar genom förbättrad planering och en mer effektiv drift. Bedömningen är att de vidtagna åtgärderna skapar goda förutsättningar för att bolaget ska kunna fortsätta sin verksamhet trots de utmaningar som föreligger.

Under 2025 har bolaget även investerat i två nya fordon och bytt ut äldre fordon, vilket har ökat transportkapaciteten och minskat beroendet av äldre och mer underhållskrävande fordon. Bolaget har nu totalt fyra nya bilar, vilket har lett till lägre reparationskostnader och ökad driftsäkerhet.

Bolaget har under året förbrukat sitt eget kapital. Styrelsen är införstådd med sina skyldigheter enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen

Företaget har sitt säte i Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2305-2312	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	4 840	5 438	4 377	6 181
Resultat efter finansiella poster	-432	-291	392	823
Soliditet %	-38	3	24	26

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	279 162	-289 682	39 480
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-289 682	289 682	0
Årets resultat			-431 793	-431 793
Belopp vid årets utgång	50 000	-10 520	-431 793	-392 313

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-10 520
Årets resultat	-431 793
Summa	-442 313

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-442 313
Summa	-442 313

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 839 935	5 437 790
Övriga rörelseintäkter	664 547	816 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 504 482	6 254 095
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 479 581	-2 372 913
Övriga externa kostnader	-214 417	-410 588
Personalkostnader	2 -3 027 069	-3 736 477
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100 000	–
Summa rörelsekostnader	-5 821 067	-6 519 978
Rörelseresultat	-316 585	-265 883
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 181	1 526
Räntekostnader och liknande resultatposter	-116 389	-26 242
Summa finansiella poster	-115 208	-24 716
Resultat efter finansiella poster	-431 793	-290 599
Resultat före skatt	-431 793	-290 599
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	917
Årets resultat	-431 793	-289 682

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

400 962

500 962

Summa materiella anläggningstillgångar

400 962

500 962

Summa anläggningstillgångar

400 962

500 962

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 675

38 204

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

404 367

611 433

Summa kortfristiga fordringar

410 042

649 637

Kassa och bank

Kassa och bank

221 608

350 873

Summa kassa och bank

221 608

350 873

Summa omsättningstillgångar

631 650

1 000 510

SUMMA TILLGÅNGAR

1 032 612

1 501 472

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-10 520

279 162

Årets resultat

-431 793

-289 682

Summa fritt eget kapital

-442 313

-10 520

Summa eget kapital

-392 313

39 480

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

595 699

766 717

Summa långfristiga skulder

595 699

766 717

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

391 201

267 894

Skatteskulder

–

39 296

Övriga skulder

351 352

300 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 673

87 730

Summa kortfristiga skulder

829 226

695 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 612

1 501 472

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

- Nettoomsättningen

Rörelses huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

- Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader ,men före extraordinära intäkter och kostnader.

- Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024	2023
8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 380 952	2 129 990
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	500 962
Försäljningar/utrangeringar	–	-250 000
Utgående anskaffningsvärden	2 380 952	2 380 952
Ingående avskrivningar	-1 879 990	-2 129 990
<i>Fusion</i>		
Förändringar av avskrivningar	–	250 000
Årets avskrivningar	-100 000	–
Utgående avskrivningar	-1 979 990	-1 879 990
Redovisat värde	400 962	500 962

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget under 2025 moderniserat fordonsflottan. Två äldre fordon har sålts, två nya har köpts och ytterligare ett nytt fordon har tagits i bruk via leasing. Antalet fordon i flottan är oförändrat.

UNDERSKRIFTER

kista

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kareem Yaghlgy

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Isik
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-12-04 21:05:31 UTC+00:00

KAREEM YAGHLGY



SE BankID - 9c9560d8-deab-4e78-a4e0-d38b954600cd

2025-12-05 12:24:34 UTC+00:00

LENA ISIK



SE BankID - 256b0521-a9df-4d55-8c90-063e084e9dd4
